T S
S

LR

=4 Nov, 2‘013 12:‘18 ‘ ANAS Co‘mpar’tim‘énto Béaiﬁcata ., Nee 0979 B/

Anas SpA Socleta con Soclo Unigo
Cap. Soc. € 2.268.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 ~ P.IVA 02133681003 — C.F. 80208450587

Seds lagale: Via Monzambano, 10 — 00185 Roma — Tel, 08 44481 - Fax 08 4456224
Seade Compartimentato: Via Nazarlo Sauro - 65100 Polonza <Tol, 0871,608141 - Fax. 0971.66531

Pes anas@postacert.siradoanas.it
Compartimento della Viabilita per |a Basilicata

7y

A,_IIIHHHIIHH IHHH 11—

ATIEC2_ A
Reglstro Ordinanze n. /LOQ '

IL. CAPO COMPARTIMENTO ANAS
DELLA VIABILITA' PER LA BASILICATA
SEDE DI PQTENZA

VISTO : ghi attt. 5 -6~ 7 dei N.C.S. emanato con D.L.vo 30.4.1992 n® 285 sulla disciplina del traffico;
VISTO : Il Ragolamento di Attuazione emanato con D.P.R. del 16.12.1962 n* 495 e successive modifiche ed Integrazionl;
CONSIDERATO: chs ltinerario delfa S.S. n. 658 “Patenza-Malfi* nal pericdo novembre/marzo & saggetia a nevicate ancha

abbondant;
CONSIDERATQ: ¢he savents il fraffico lungo le sopramenzionale arterie subisce blocchi temporanei causati da mezzl sprowisti di

catene;
CONSIDERATO: che Ie sopramenzionate arterie riveste fondamentals importanza per Ii collegamento Interreglonals deila

Basilicata;
CONSIDERATO: ¢he il 8.S. n. 858 "Polenza-Melfi® nel tralto compreso fra Il km 0+000 e Il km 48+130 nel periodo
novembre/marzo & soggetto a nevicate anche abbondanli e che la presenza dl mezzl sprowvistl di catene efo pneumatici da

neve possono essete d'impedimento sla per Futenza che | mezzi sgombroneve;
CONSIDERATO: che negll svincoli e lungo I'asse, verra posta In essare tulta {a segnaletica di preavviso e di awiso dl trafta

_soggetta ad ulilizzo.dl catens e/o pneumalicl da neve nel periodo dal 15.novembre al 31.marzo; . ...

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore del Centro Manultentorio 0.2, nonché del Dirigente Tecnico Area ESGTC!ZIO.
al fine di garantire I'incolumita de} pubblice transito e del favoratori all'uopo utilizzati, fatto satvo ogni diritto di terzh:
ORDINA

Per Il perlodo dal 18 novembre di clascun anno o fino al 31 marze doll’anno seguente, 'obblige di tenere pneumaticl da
neve montall efo catene a bardo lungo la 8.8, n. 658 “Potenza-Mell* nel trallo cormpreso tra it km 04000 e if km 48+130.

La presente ordIhanza & resa nota al pﬁbb!ico medianté fa segnaleﬁca Vedlcére pbsta 'i-legﬂ svincoll & lungo asse deil'arieria

interossata.
Dell'osservanza della prasente ordinanza & incaricato il Centro di Manutenzione n. 1 di questo Compariimento tel 800271172

fax 0971-66551.
ILCAPOCOMPAREF TO

ANAS S.pA .. RO

Prot. CPZ-0021092-P del 29/10/2013

Certificato 1S 5001:2008 riascalo ds TOV Iaa 58

Sigla DLDLC, i SHR DT e sirans




